
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/131/2015 

RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w sprawie dodatkowej usługi świadczonej przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, sposobie świadczenia oraz 

wysokości ceny za usługę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2015, poz. 1515); art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) - Rada Miejska 

w Proszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dodatkową usługę świadczoną  przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, sposobie świadczenia oraz 

wysokości ceny za usługę w formie podstawienia oraz odbioru pojemnika big-bag przeznaczonego na odpady 

remontowo - budowlane i rozbiórkowe dla mieszkańców Gminy Proszowice wykonujących prace remontowo-

budowlane systemem gospodarczym bez korzystania z usług firm remontowo-budowlanych. 

§ 2. Ustala się cenę za podstawienie jednego pojemnika oraz za odebranie odpadów budowlanych 

i rozbiórkowych w ilości do 1 tony w wysokości 30,00 zł brutto. 

§ 3. 1. Zapotrzebowanie na skorzystanie z usługi określonej w § 1 należy zgłosić co najmniej 14 dni przed 

planowanym terminem zbierania odpadów budowlanych i rozbiórkowych przez złożenie wniosku. 

2. Wniosek w formie wzoru formularza stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Wniosek należy złożyć w Urzędzie Gminy i Miasta Proszowice ul. 3 Maja 72, 32-100 Proszowice. 

4. Wniosek może być składany w formie papierowej lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

5. Wniosek składany za pomocą środków komunikacji elektronicznej może być złożony w formacie .PDF 

lub .DOC poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Gminy i Miasta Proszowice e-PUAP oraz 

opatrzony bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu lub 

profilem zaufanym e-PUAP. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi gminy i Miasta Proszowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z mocą obowiązującą od 1.01.2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8575



Załącznik  

do Uchwały Nr XVIII/131/2015 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8575



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8575


		2015-12-31T14:55:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




